Capital Resource shpk

PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME

31 DHJETOR 2015 DHE SHENIMET SHPJEGUESE

SHUMAT NE LEWE, PERNDRYSHE SHNRUHET

Pasqyra e Performancés

Pasqyra e T¢é Ardhura dhe Shpenzimeve

Shitjet neto
T2 ardhura (€ tjera nga veprimtarité ¢ shirytézimit

Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve & gatéshme dhe

prodhimit né proces
Materialet ¢ konsumuara .

Kosto ¢ punés

Pagat ¢ personclit
Tiera personeli
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetésore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime té tjera

Totali i shpenzimeve

Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare:

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) ngo kursi i kémbimi

Té ardhura dhe shpenzime (& tjera financiare

Totali i t&8 ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (lnumbja) para tatimit

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e viti financiar
Té ardhurat e tjera gjithpérfshirése

Té& ardhurat e tjera gjithéperfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithpErfshirése plr vitin

Totali i t& ardhurave gjithpErfshirése

Pér vitin q¢ mbyllet mé 31 Dhjetor 2015

Shenimi
Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
2015 2014

12.1 454,582,061 339,862,642
122 33,164,063 6,415,898
123 -343,814,909 -240,715,551
= 36,605,415 22,796,994

12.4
-5,966,361 -3,810,244
12.5 -7,904,226 -8,786,923
12.6 -54,398 884 -37,507,045
448,689,795 -313,616,751
39,056,329 32,661,783
12.7 -2,577437 -3,360,336
128 1,186,070 -37,261
129 442,564 2,789,367
-948,303 -608,231
38,107,526 32,053,552
13 -6,638,824 -5,596,993
31,468,702 26,456,559
31,468,702 26,456,559
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